

## 分项价格表

项目名称： 宕昌县乡镇纪委标准化谈话室设备改造提升项目

招标文件编号： 159001JH621223003

金额单位：人民币元

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	金额	备注
<b>一. 提升部分</b>							
<b>1. 将台乡谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	15.3	285	4360.5	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	26.5	163	4319.5	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	32.3	415	13404.5	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	8.7	230	2001	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	17.4	162	2818.8	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2.7	49	132.3	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>2. 两河口镇谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	

冯艳花

4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置成品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	14.3	285	4075.5	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	26	163	4238	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	31.3	415	12989.5	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	8	230	1840	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	16	162	2592	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2.4	49	117.6	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>3. 城关镇谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	11.5	285	3277.5	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22.6	163	3683.8	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	27.6	415	11454	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7.7	230	1771	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	15.3	162	2478.6	

冯艳花

14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2.4	49	117.6	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>4. 新寨乡谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	11.5	285	3277.5	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22.6	163	3683.8	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	27.6	415	11454	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7.7	230	1771	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	15.3	162	2478.6	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2.4	49	117.6	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>5. 何家堡乡谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	



冯艳花

9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22	163	3586	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	26.5	415	10997.5	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	6.9	230	1587	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	13.8	162	2235.6	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 6. 官亭镇谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.8	285	3078	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22.2	163	3618.6	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	26.8	415	11122	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7	230	1610	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	14	162	2268	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 7. 临江铺镇谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	

冯艳花

3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22	163	3586	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	26.5	415	10997.5	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7	230	1610	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	14	162	2268	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

#### 8. 新城子乡谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	22	163	3586	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	26.5	415	10997.5	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7	230	1610	

冯艳花

13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	14	162	2268	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 9. 庞家乡谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	12	285	3420	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	24.2	163	3944.6	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	28.6	415	11869	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	6.8	230	1564	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	13.6	162	2203.2	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 10. 木耳乡谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	

冯艳花

7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	12	285	3420	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	24.2	163	3944.6	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	28.6	415	11869	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	6.8	230	1564	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	13.6	162	2203.2	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 11. 八力镇谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	广告牌	KT 板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	12.5	285	3562.5	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	24.5	163	3993.5	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	29.2	415	12118	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7.2	230	1656	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	14.4	162	2332.8	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 12. 甘江头乡谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
---	-------	-------------	---	---	-----	-----	--

冯艳花

2	广告牌	KT板	块	2	108	216	
3	摄像头移位	/	项	1	928	928	
4	灯具移位	/	项	1	250	250	
5	无线灯具	当亮 SHD-40W	套	1	405	405	
6	机柜移位	/	项	1	138	138	
7	综合布线	/	项	1	2720	2720	
8	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	12.4	285	3534	
9	墙面防火板基层	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	24.4	163	3977.2	
10	购置成品皮质软包	奥壹凯	m <sup>2</sup>	29	415	12035	
11	购置成品软包门	奥壹凯	套	1	3498	3498	
12	轻钢龙骨隔墙框架	国标	m <sup>2</sup>	7.1	230	1633	
13	购置阻燃板	韵江南 15MM	m <sup>2</sup>	14.2	162	2300.4	
14	墙面刮白	立邦	项	1	1740	1740	
15	踢脚线	/	米	2	49	98	
16	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

## 二. 部分提升部分

### 1. 沙湾镇谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	机柜移位	/	项	1	138	138	
3	综合布线	国标	项	1	2270	2270	
4	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	
5	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 2. 理川镇谈话室

1	烟感报警器	海康 NP-FY200	套	1	525	525	
2	机柜移位	/	项	1	138	138	
3	综合布线	国标	项	1	2270	2270	
4	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	11.8	285	3363	
5	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	

### 3. 哈达铺镇谈话室

冯艳花



1	烟感报警器	韵江南 15MM	套	1	525	525	
2	机柜移位	立邦	项	1	138	138	
3	综合布线	/	项	1	2270	2270	
4	购置产品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	
5	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>4. 南阳镇谈话室</b>							
1	烟感报警器	海康	套	1	525	525	
2	机柜移位	/	项	1	138	138	
3	综合布线	国标	项	1	2270	2270	
4	购置成品塑胶地板	川舍优品 8002E	m <sup>2</sup>	10.6	285	3021	
5	不锈钢手机收纳柜	304 不锈钢	套	1	348	348	
<b>三. 防撞桌椅部分</b>							
1	软包防撞桌	奥壹凯	套	9	3728	33552	
2	软包椅子（无扶手）	奥壹凯	套	29	1145	33205	
投标总报价		（大写）人民币 <u>肆拾玖万玖仟玖佰玖拾叁元玖角</u> （小写：¥ <u>499993.90</u> 元）					

投标人名称(盖公章)： 甘肃致中装饰工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)： 冯艳花

日期： 2024 年 11 月 15 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

冯艳花